
SPECIFIKACE JEDNOHO VYDÁNÍ HODONÍNSKÝCH LISTŮ  

 

 

 

Náklad:  11 800 ks   

 

Formát:  A4 

 

Rozsah:  36 stran 

 

Papír:   80 g/m2 – křída lesk  

v kvalitě odpovídající ofsetovému tisku, umožňující tisk fotografií a map 

 

Barva:   36 stran A4 – 4/4 CMYK  

 

Vazba:   V1 

 

Lhůta dodání:  do místa distribuce minimálně dva pracovní dny před datem vydání příslušného čísla 

Hodonínských listů. 

 

Datum vydání:  vždy prvního dne v měsíci 

 

Předání podkladů: grafické podklady pro tisk budou předány zhotoviteli nejpozději čtvrtý pracovní den 

před datem dodání do místa distribuce, a to prostřednictvím grafika s nímž dodavatel spolupracuje. 

Zároveň se zhotovitel zavazuje k zaslání tiskových dat (z CTP RIP software) tomuto grafikovi pro možnost 

finální kontroly.  

 

Balení: náklad zabalený v balících po max. 200 kusech je nutné dodat do místa distribuce určeného 

zadavatelem, přičemž 150 ks nákladu Hodonínských listů bude adresováno do místa sídla zadavatele 

(Městský úřad Hodonín, Masarykovo nám. 1, Hodonín, PSČ 695 35), vše nejpozději dva pracovní dny 

před datem vydání. V dodacím listu bude vždy uvedena váha 1 ks výtisku Hodonínských listů.  


